MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO, CULTURA

E DESAFIOS ACADÊMICOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

RESULTADO FINAL (Retificado)

EDITAL No 03/2023 – Seleção de Pós-Doutorado para concessão de
bolsa

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Engenharia Elétrica (PPGEE) do

IFPB, Campus João Pessoa, torna público o Resultado Final do EDITAL No 03/2023

(Retificado) – Seleção de Pós-Doutorado para concessão de bolsa no âmbito do

Programa de Concessão de Quotas de Bolsas de Mestrado, Doutorado e Pós-Doutorados

Acadêmicos da Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba (FAPESQ), conforme

as orientações dispostas no Edital nº 09/2023-FAPESQ/SECTIES, publicado em 04 de

setembro de 2023.

Quadro I – Resultado Final

CANDIDATO SITUAÇÃO

Higo Thaian Pereira da Silva Aprovado e Selecionado

Israel Aires Costa Leal Aprovado

João Pessoa, 03 de novembro de 2023.

CLEUMAR DA SILVA MOREIRA

(Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica)

Página 1

		2023-11-03T09:53:45-0300